
Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 65.990,32R$              14.187,63R$             14.187,63R$            418,74R$                    13.768,89R$            20/02/2023 16/02/2023

FEVEREIRO 69.210,32R$              14.880,23R$             14.880,23R$            418,74R$                    14.461,49R$            20/03/2023 17/03/2023

MARÇO 67.963,65R$              14.612,20R$             14.612,20R$            418,74R$                    14.193,46R$            20/04/2023 18/04/2023

ABRIL 67.022,98R$              14.409,93R$             14.409,93R$            418,74R$                    13.991,19R$            19/05/2023 15/05/2023

MAIO 69.417,79R$              14.924,81R$             14.924,81R$            418,74R$                    14.506,07R$            20/06/2023 19/06/2023

JUNHO 68.384,46R$              14.702,65R$             14.702,65R$            299,10R$                    14.403,55R$            20/07/2023 14/07/2023

JULHO 70.337,79R$              15.122,61R$             15.122,61R$            418,74R$                    14.703,87R$            18/08/2023 15/08/2023

AGOSTO 68.604,46R$              14.749,95R$             14.749,95R$            358,92R$                    14.391,03R$            20/09/2023 18/09/2023

SETEMBRO 68.854,46R$              14.803,72R$             14.803,72R$            358,92R$                    14.444,80R$            20/10/2023 19/10/2023

OUTUBRO 79.197,80R$              17.027,53R$             17.027,53R$            358,92R$                    16.668,61R$            20/11/2023 20/11/2023

NOVEMBRO 78.904,46R$              16.964,47R$             16.964,47R$            358,92R$                    16.605,55R$            20/12/2023 19/12/2023

DEZEMBRO 80.664,46R$              17.342,70R$             17.342,70R$            358,92R$                    16.983,78R$            19/01/2024 20/01/2024

13º SALÁRIO 67.504,46R$              14.513,47R$             14.513,47R$            -R$                          14.513,47R$            20/12/2023 19/12/2023

TOTAL 922.057,41R$            198.241,90R$           198.241,90R$          4.606,14R$                 193.635,76R$          -R$                
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 65.990,32R$                  5.706,44R$              5.706,44R$                    5.706,44R$                   20/02/2023 16/02/2023

FEVEREIRO 69.210,32R$                  6.077,29R$              6.077,29R$                    6.077,29R$                   20/03/2023 17/03/2023

MARÇO 67.963,65R$                  5.881,78R$              5.881,78R$                    5.881,78R$                   20/04/2023 18/04/2023

ABRIL 67.022,98R$                  5.814,73R$              5.814,73R$                    5.814,73R$                   19/05/2023 15/05/2023

MAIO 69.417,79R$                  5.902,44R$              5.902,44R$                    5.902,44R$                   20/06/2023 19/06/2023

JUNHO 68.384,46R$                  5.929,44R$              5.929,44R$                    5.929,44R$                   20/07/2023 14/07/2023

JULHO 70.337,79R$                  6.173,96R$              6.173,96R$                    6.173,96R$                   18/08/2023 15/08/2023

AGOSTO 68.604,46R$                  5.951,29R$              5.951,29R$                    5.951,29R$                   20/09/2023 18/09/2023

SETEMBRO 68.854,46R$                  5.973,79R$              5.973,79R$                    5.973,79R$                   20/10/2023 19/10/2023

OUTUBRO 79.197,80R$                  6.235,09R$              6.235,09R$                    6.235,09R$                   20/11/2023 20/11/2023

NOVEMBRO 78.904,46R$                  6.250,34R$              6.250,34R$                    6.250,34R$                   20/12/2023 19/12/2023

DEZEMBRO 80.664,46R$                  6.386,89R$              6.386,89R$                    6.386,89R$                   19/01/2024 20/01/2024

13º SALARIO 67.504,46R$                  5.855,58R$              5.855,58R$                    5.855,58R$                   20/12/2023 19/12/2023

TOTAL 922.057,41R$                78.139,06R$           78.139,06R$                  78.139,06R$                 -R$                   
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